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II. Kontrolné preteky 

 
Rozpis 

 
Technické zabezpečenie:  SZRK 
Riaditeľ pretekov:   Bergendi Boris 
Hlavný rozhodca:   Rozsypal Peter 
Zást. hl. rozh:   Kalafusová Jana 
  
Zvolení do výboru pretekov:   
 
 
 

 
27.06.2015 - 28.06.2015, Zemník, Bratislava 

 

Zoznam prihlásených klubov: 
 
 
 

# Skratka Názov Zodpovedný vedúci 

1 PIE Kajak & Kanoe Piešťany Erban Robert 

2 DUK VŠC Dukla Banská Bystrica, š. o. rýchlostnej kanoisticky Mgr. Slavomír Kňazovický 

3 ŠKP Športový klub polície Bratislava Masár Felix 

4 KOM Kajak & kanoe klub Komárno František Dosúdil 

5 NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír 

6 ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Vass Gejza 

7 TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Andrej Wiebauer 

8 ŠGT TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub Jaroslav Zigo 
 



Časový harmonogram sobota: 27.6.2015

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
1 K1 Juniori 1000m F sobota 10:00 Final

2 C1 Juniori 1000m F sobota 10:10 Final

3 C1 Muži 1000m F sobota 10:20 Final

4 K4 Muži 1000m F sobota 10:30 Final

5 K2 Juniori 1000m F sobota 12:00 Final

6 C2 Juniori 1000m F sobota 12:10 Final

7 C2 Muži 1000m F sobota 12:20 Final

8 K4 Juniori 1000m F sobota 14:30 Final

9 K2 Muži 1000m F sobota 14:40 Final

10 C1 Ženy 200m F sobota 16:00 Final

11 K1 Ženy 200m F sobota 16:05 Final

12 C1 Muži 200m F sobota 16:10 Final

13 K1 Muži 200m F sobota 16:15 Final

14 K1 Juniori 200m F sobota 16:20 Final

15 K1 Juniorky 200m F sobota 16:25 Final

16 C1 Juniori 200m F sobota 16:30 Final

17 C1 Juniorky 200m F sobota 16:35 Final

18 K2 Muži 200m F sobota 17:30 Final

19 C2 Ženy 200m F sobota 17:35 Final

20 K2 Juniori 200m F sobota 17:40 Final

21 C2 Juniorky 200m F sobota 17:45 Final

22 K1 Muži 1000m F sobota 18:15 Final



Časový harmonogram nedeľa: 28.6.2015

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
23 K2 Muži 500m F nedeľa 10:00 Final

24 K1 Ženy 500m F nedeľa 10:05 Final

25 C1 Muži 500m F nedeľa 10:10 Final

26 C1 Juniorky 500m F nedeľa 10:15 Final

27 K1 Juniorky 500m F nedeľa 10:20 Final

28 C4 Juniori 500m F nedeľa 10:25 Final

29 K1 Muži 500m F nedeľa 12:00 Final

30 K2 Juniorky 500m F nedeľa 12:05 Final

31 K4 Juniorky 500m F nedeľa 14:50 Final

32 K1 Muži 5000m F nedeľa 15:00 Final



Rozpis Čas tlače:25.6.2015 23:42

1: F K1 Juniori 1000m 27.6.2015 10:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BALÁŽ Samuel (17) TAT

2 KISS Zsolt (18) ŠAM

3 FRAŇA Milan (17) ŠGT

5 BOTEK Adam (18) KOM

7 BÓRI Alexander (18) PIE

9 NEMČEK Mar.n (17) NOV

Final 1: F 10:00

2: F C1 Juniori 1000m 27.6.2015 10:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SIDÓ Zoltán (17) ŠAM

2 LENICKÝ Michal (18) PIE

3 VIRÁGH Kris.án (18) ŠAM

5 LUTAŠ Jakub (16) DUK

7 ŽÚBOR Erik (18) ŠGT

9 KLEMAN Tomáš (16) NOV

Final 2: F 10:10

3: F C1 Muži 1000m 27.6.2015 10:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ĎURIŠ Michal (21) DUK

2 GAVENDA Adam (20) DUK

3 FARKAŠ Vincent (22) DUK

4 ĎURIŠ Jakub (20) DUK

6 KOHÚT Ras.slav (29) DUK

7 RUSNÁK Matej (27) DUK

8 BIKSADSKÝ Daniel (37) ŠKP

9 FEKETE Roland (21) DUK

Final 3: F 10:20

4: F K4 Muži 1000m 27.6.2015 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

5

DEMIN Viktor (22) ŠKP

JAKUBÍK Gábor (25) ŠKP

KRAJČOVIČ Marek (23) ŠKP

MICHÁLEK Matej (23) ŠKP

7

LINKA Tibor (20) ŠKP

MYŠÁK Denis (20) ŠKP

TARR Juraj (36) ŠKP

VLČEK Erik (34) ŠKP

Final 4: F 10:30

5: F K2 Juniori 1000m 27.6.2015 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

6
NEMČEK Mar.n (17) NOV

ZALKA Csaba (16) ŠAM
8

KISS Zsolt (18) ŠAM

BALÁŽ Samuel (17) TAT

Final 5: F 12:00

6: F C2 Juniori 1000m 27.6.2015 12:10

7: F C2 Muži 1000m 27.6.2015 12:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

6
ĎURIŠ Jakub (20) DUK

ĎURIŠ Michal (21) DUK
8

FEKETE Roland (21) DUK

GAVENDA Adam (20) DUK

Final 7: F 12:20



Rozpis Čas tlače:25.6.2015 23:42

8: F K4 Juniori 1000m 27.6.2015 14:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1

NEMČEK Mar
n (17) NOV

BÓRI Alexander (18) PIE

FRAŇA Milan (17) ŠGT

ZALKA Csaba (16) ŠAM

Final 8: F 14:30

9: F K2 Muži 1000m 27.6.2015 14:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

2
HORVÁTH Pál (19) ŠAM

SPRUŠANSKÝ Filip (21) TAT

4
LINKA Tibor (20) ŠKP

MYŠÁK Denis (20) ŠKP

6
JAKUBÍK Gábor (25) ŠKP

KRAJČOVIČ Marek (23) ŠKP

8
TARR Juraj (36) ŠKP

VLČEK Erik (34) ŠKP

Final 9: F 14:40

10: F C1 Ženy 200m 27.6.2015 16:00

11: F K1 Ženy 200m 27.6.2015 16:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 SKOVAJSOVÁ Patrícia (19) TAT

4 ZATLKAJOVÁ Nikola (20) NOV

5 MIŠTINOVÁ Lucia (23) NOV

6 KOHLOVÁ Mar
na (31) ŠKP

7 KMEŤOVÁ Ivana (30) ŠKP

Final 11: F 16:05

12: F C1 Muži 200m 27.6.2015 16:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ĎURIŠ Jakub (20) DUK

2 GAVENDA Adam (20) DUK

3 ĎURIŠ Michal (21) DUK

4 FARKAŠ Vincent (22) DUK

5 FEKETE Roland (21) DUK

6 HAGARA Ľubomír (30) DUK

7 KOHÚT Ras
slav (29) DUK

8 RUSNÁK Matej (27) DUK

9 BIKSADSKÝ Daniel (37) ŠKP

Final 12: F 16:10

13: F K1 Muži 200m 27.6.2015 16:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 HORVÁTH Pál (19) ŠAM

4 SZOKOL Daniel (19) KOM

5 MYŠÁK Denis (20) ŠKP

6 LINKA Tibor (20) ŠKP

7 ZAŤKO Miroslav (24) DUK

8 BEŇO Ľubomír (27) DUK

9 VAJDA Mar
n (23) DUK

Final 13: F 16:15



Rozpis Čas tlače:25.6.2015 23:42

14: F K1 Juniori 200m 27.6.2015 16:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 BÓRI Alexander (18) PIE

4 BALÁŽ Samuel (17) TAT

5 KISS Zsolt (18) ŠAM

6 ZALKA Csaba (16) ŠAM

7 DORIČKA David (18) DUK

8 NEMČEK Mar0n (17) NOV

Final 14: F 16:20

15: F K1 Juniorky 200m 27.6.2015 16:25

# Posádka Klub # Posádka Klub

5 ORŠULOVÁ Lucia (16) NOV

6 PETRUŠOVÁ Mariana (16) KOM

7 TESARIKOVÁ Paulína (16) ŠAM

8 MIKUŠOVÁ Romana (17) PIE

Final 15: F 16:25

16: F C1 Juniori 200m 27.6.2015 16:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 SIDÓ Zoltán (17) ŠAM

4 KLEMAN Tomáš (16) NOV

5 LUTAŠ Jakub (16) DUK

6 ŽÚBOR Erik (18) ŠGT

7 FORGÁCH Michal (17) ŠGT

8 LENICKÝ Michal (18) PIE

9 VIRÁGH Kris0án (18) ŠAM

Final 16: F 16:30

17: F C1 Juniorky 200m 27.6.2015 16:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

7 MRVOVÁ Kris?na (17) ŠGT 8 MIKÉCIOVÁ Hana (18) PIE

Final 17: F 16:35

18: F K2 Muži 200m 27.6.2015 17:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

5
HORVÁTH Pál (19) ŠAM

SPRUŠANSKÝ Filip (21) TAT

6
LINKA Tibor (20) ŠKP

MYŠÁK Denis (20) ŠKP

7
BEŇO Ľubomír (27) DUK

ZAŤKO Miroslav (24) DUK

8
REBRO Eduard (19) PIE

SZOKOL Daniel (19) KOM

9
JANKOVEC Mar0n (28) DUK

VAJDA Mar0n (23) DUK

Final 18: F 17:30

19: F C2 Ženy 200m 27.6.2015 17:35



Rozpis Čas tlače:25.6.2015 23:42

20: F K2 Juniori 200m 27.6.2015 17:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

6
FORGÁCH Michal (17) ŠGT

FRAŇA Milan (17) ŠGT

7
NEMČEK Mar0n (17) NOV

ZALKA Csaba (16) ŠAM

8
KISS Zsolt (18) ŠAM

BALÁŽ Samuel (17) TAT

Final 20: F 17:40

21: F C2 Juniorky 200m 27.6.2015 17:45

22: F K1 Muži 1000m 27.6.2015 18:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

2 DEMIN Viktor (22) ŠKP

3 SPRUŠANSKÝ Filip (21) TAT

4 MICHÁLEK Matej (23) ŠKP

5 MYŠÁK Denis (20) ŠKP

7 JAKUBÍK Gábor (25) ŠKP

8 JANKOVEC Mar0n (28) DUK

9 GELLE Peter (31) DUK

Final 22: F 18:15

23: F K2 Muži 500m 28.6.2015 10:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

4
JANKOVEC Mar0n (28) DUK

BEŇO Ľubomír (27) DUK

6
TARR Juraj (36) ŠKP

VLČEK Erik (34) ŠKP

8
HORVÁTH Pál (19) ŠAM

SPRUŠANSKÝ Filip (21) TAT

Final 23: F 10:00

24: F K1 Ženy 500m 28.6.2015 10:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

6 SKOVAJSOVÁ Patrícia (19) TAT

7 ZATLKAJOVÁ Nikola (20) NOV

8 MIŠTINOVÁ Lucia (23) NOV

Final 24: F 10:05

25: F C1 Muži 500m 28.6.2015 10:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ĎURIŠ Jakub (20) DUK

2 ĎURIŠ Michal (21) DUK

3 FARKAŠ Vincent (22) DUK

4 GAVENDA Adam (20) DUK

6 KOHÚT Ras0slav (29) DUK

7 RUSNÁK Matej (27) DUK

8 HAGARA Ľubomír (58) NOV

9 BIKSADSKÝ Daniel (37) ŠKP

Final 25: F 10:10



Rozpis Čas tlače:25.6.2015 23:42

26: F C1 Juniorky 500m 28.6.2015 10:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

7 MIKÉCIOVÁ Hana (18) PIE 8 MRVOVÁ Kris�na (17) ŠGT

Final 26: F 10:15

27: F K1 Juniorky 500m 28.6.2015 10:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

6 ORŠULOVÁ Lucia (16) NOV

7 PETRUŠOVÁ Mariana (16) KOM

8 MIKUŠOVÁ Romana (17) PIE

Final 27: F 10:20

28: F C4 Juniori 500m 28.6.2015 10:25

29: F K1 Muži 500m 28.6.2015 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SZOKOL Daniel (19) KOM

2 HORVÁTH Pál (19) ŠAM

3 MYŠÁK Denis (20) ŠKP

4 MICHÁLEK Matej (23) ŠKP

5 DEMIN Viktor (22) ŠKP

6 LINKA Tibor (20) ŠKP

7 GELLE Peter (31) DUK

8 JANKOVEC Mar7n (28) DUK

9 DANKO Juraj (28) DUK

Final 29: F 12:00

30: F K2 Juniorky 500m 28.6.2015 12:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

7
PETRUŠOVÁ Mariana (16) KOM

MIKUŠOVÁ Romana (17) PIE
8

ORŠULOVÁ Lucia (16) NOV

TESARIKOVÁ Paulína (16) ŠAM

Final 30: F 12:05

31: F K4 Juniorky 500m 28.6.2015 14:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1

ORŠULOVÁ Lucia (16) NOV

MIKUŠOVÁ Romana (17) PIE

PETRUŠOVÁ Mariana (16) KOM

TESARIKOVÁ Paulína (16) ŠAM

Final 31: F 14:50

32: F K1 Muži 5000m 28.6.2015 15:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 GELLE Peter (31) DUK

2 DANKO Juraj (28) DUK

3 SPRUŠANSKÝ Filip (21) TAT

Final 32: F 15:00


